RUA  VEREADOR  MIGUEL  NERI,  CENTRO,  TOUROS/RN,  CEP:
59.584-000 TELEFONE:
CNPJ: 11.932.407/0001-73
EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA
PROCESSO Nº: 150300007
CONCEDENTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN
BENEFICIADO: MARIA EDIENE SOUZA DO AMARAL
QUANTIDADE DE DIÁRIA: 03 diária(s) e meia
VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS)
DESTINOS  /  PERÍODO:  TOUROS/RN  -  JOÃO  PESSOA/PB,  no
período de 21/03/2022 a 24/03/2022
OBJETO:  Concessão  de  diária  a  requerente  para  que  a  mesma
possa  participar  do  108°  Seminário  de  Agentes  Públicos
Municipais, nos dias 21 a 24 de março de 2022, que será realizado